
*Ежемесячные ставки рассчитаны на срок в 60 месяцев/30 дней.

**Эффективная процентная ставка от 11,89 %

***Финансирование осуществляется в евро

*Ежемесячные ставки рассчитаны на срок в 60 месяцев/30 дней.

**Эффективная процентная ставка от 11,89 %

***Финансирование осуществляется в евро

NX 200 Urban

NX 350h Premium

$ 46 700

$ 59 950

*Ежемесячные ставки рассчитаны на срок в 60 месяцев/30 дней.

**Эффективная процентная ставка от 11,89 %

***Финансирование осуществляется в евро

Аванс (%)

Сумма аванса

CASCO

Итого

Ежемесячный платеж

Комиссия за выдачу

NX 250 Business
$ 56 300

20% 30% 40%

11 260 $

0 $

2 534 $

13 794 $

1 044 $

19 242 $

894 $

25 054 $

739 $

2 534 $ 2 534 $

0 $ 0 $

16 890 $ 22 520 $

*Ежемесячные ставки рассчитаны на срок в 60 месяцев/30 дней.

**Эффективная процентная ставка от 11,89 %

***Финансирование осуществляется в евро

Аванс (%)

Сумма аванса

CASCO

Итого

Ежемесячный платеж

Комиссия за выдачу

NX 450h+ Executive+
$ 69 900

20% 30% 40%

13 980 $

0 $

3 146 $

17 126 $

1 298 $

24 116 $

1 111 $

31 106 $

932 $

3 146 $ 3 146 $

0 $ 0 $

20 970 $ 27 960 $

Аванс (%)

Аванс (%)

Сумма аванса

Сумма аванса

CASCO

CASCO

Итого

Итого

Ежемесячный платеж

Ежемесячный платеж

Комиссия за выдачу

Комиссия за выдачу

20%

20%

30%

30%

40%

40%

9 340 $

11 990 $

0 $

0 $

2 102 $

2 698 $

11 442 $

14 688 $

866 $

1 113 $

16 112 $

20 683 $

742 $

953 $

20 782 $

26 678 $

613 $

799 $

2 102 $

2 698 $

0 $ 

0 $ 

0 $

0 $

14 010 $

17 985 $

18 680 $

23 980 $

2 102 $

2 698 $


